
Lietuvos gimnazijų
konferencija

„Ugdymo rezultatyvumas
gimnazijoje šiandien ir rytoj“

11.50 – 12.00 – Pranešėjų ir dalyvių prisijungimas. 

PIRMA DALIS
12.00 – 13.00

 
Konferencijos atidarymas, sveikinimo žodis. 

„Ugdymo rezultatyvumas gimnazijoje šiandien ir
rytoj“, G.Sarafinas, žurnalo „Reitingai“ vyriausiasis
redaktorius.

"Ar tikrai pagerėjo ugdymo rezultatyvumas Lietuvos
gimnazijose?", R. Dambrauskas, Panevėžio Juozo
Balčikonio gimnazijos direktorius, fizikos ir
ekonomikos mokytojas metodininkas.

"Mūsų gimnazijos sėkmės - rezultatyvumo istorija:
trumpai ir aiškiai", J.Jatautas, Tauragės Žalgirių
gimnazijos direktorius.

PROGRAMA
2022-04-12

TAURAGĖS ŽALGIRIŲ GIMNAZIJA
 



TAURAGĖS ŽALGIRIŲ GIMNAZIJA
 

ANTRA DALIS 
13.10 - 14.30

 
I grupė

HUMANITARINIŲ IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ GRUPĖ
 

Moderatorė dir. pavad. Edita Butkienė

"Skaitmeninės kompetencijos ir kūrybiškumo ugdymas mokant anglų kalbos", Gintarė Kolesnikova ir
Vaida Jucienė Tauragės Žalgirių gimnazijos anglų kalbos mokytojos metodininkės.

"Mokykla be sienų: Erasmus projekto integravimas į ugdymo turinį", Audra Kaklienė ir Aušrinė Janušienė,
Palangos senosios gimnazijos mokytojos metodininkės.

"Profesinės etikos modulis. Kaip charakterio ugdymas ir maži dalykai gali prisidėti siekiant bendro
rezultato.", Vladas Vaidžiulis, Radviliškio Lizdeikos gimnazijos etikos mokytojas metodininkas. 

"Rašinio mokymas. Projektas „Kniaudiškių istorijos“, Emilija Gedraitienė, Panevėžio "Minties" gimnazijos
mokytoja metodininkė.

"Sėkmės raktas - svarbių kompetencijų ugdymas", Diana Bielskienė, Tauragės Žalgirių gimnazijos
mokytoja metodininkė.

"Mokinių įtrauktis per tarptautinius projektus", Jūratė Orlovienė, geografijos mokyotja ekspertė,  Ingrida
Vaičienė, anglų k. mokytoja metodininkė, Tauragės „Versmės“ gimnazija.

"GIS taikymas ugdymo procese", Danguolė Jonikienė, Tauragės Žalgirių gimnazijos mokytoja metodininkė.

II grupė
GAMTOS IR TIKSLIŲJŲ MOKSLŲ GRUPĖ

 
Moderatorė dir. pavad. Lina Trijonienė

„Gimnazijos susitarimai ir veiklos siekiant ugdymo rezultatyvumo“, L.Trijonienė, Tauragės Žalgirių
gimnazijos direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

"Gamtamokslinis ugdymas - mokymasis tyrinėjant, kuriant ir bendradarbiaujant", Aistė Daubarienė,
Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijos mokytoja metodininkė.

"STEAM - tiltas į mokinių kūrybiškumo kompetencijų ugdymą", Jovita Ivanauskienė dir. pavaduotoja
ugdymui, anglų kalbos mokytoja metodininkė; Virginija Juknienė biologijos mokytoja ekspertė, Panevėžio
"Minties" gimnazija.

"Mokinių metiniai projektai – svarbi mokymo(si) dalis", Gitana Banzinienė Tauragės Žalgirių gimnazijos 
 chemijos mokytoja metodininkė.

"Mokymasis tyrinėjant matematiniame ugdyme. Geroji patirtis", Vilma Skiepenaitienė, Tauragės "Versmės"
gimnazijos mokytoja metodininkė.

"Projekto „Kokybės krepšelis“ organizuotų veiklų patirtys Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazijoje", 
Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, Sigutė Mackevičienė, IT mokytoja metodininkė.

"Inžinerinis ugdymas pamokinėje ir užklasinėje veikloje.", Aivaras Lobinas, Tauragės Žalgirių gimnazijos
technologijų  mokytojas metodininkas.



TREČIA DALIS

14.30 – 14.45

Konferencijos apibendrinimas, refleksija. 

TAURAGĖS ŽALGIRIŲ GIMNAZIJA
 

"Mokslas nebuvo ir
niekuomet nebus užbaigta
knyga. Kiekvienas svarbus

laimėjimas iškelia naujų
klausimų, o visokia raida

ilgainiui susiduria su naujais,
kaskart didesniais

sunkumais." Fizikas AlbertAS
EinŠteinAS.


